
  

UCHWAŁA NR VII/24/2015 

RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU 

z dnia 18 marca 2015 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach  

podstawowych, planu sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez gminę Jasień 

oraz ustalenia granic ich obwodów 

Na podstawie art. 14a ust. 1 i art. 17 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r.  

Nr 256, poz. 2572 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych  

prowadzonych przez Gminę Jasień: 

1. Przedszkole Samorządowe w Jasieniu, 

2. Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Jasieniu, filia im. Mikołaja Reja 

w Golinie, 

3. Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Jasieniu, filia im. Aleksandra 

Fredry w Wicinie. 

§ 2. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Jasień: 

1. Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w Jasieniu wraz z filiami:  

a) filia im. Mikołaja Reja w Golinie, 

b) filia im. Aleksandra Fredry w Wicinie, 

2. Gimnazjum im. Marii Curie-Skłodowskiej w Jasieniu. 

§ 3. Ustala się następujące granice obwodów szkół podstawowych i gimnazjum wymienionych w § 2: 

1. Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w Jasieniu obejmuje następujące miejscowości: 

- klasy IV-VI – teren całej Gminy 

- klasy I-III – Jasień, Mirkowice. 

2. Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w Jasieniu filia im. Mikołaja Reja w Golinie – klasy I-III 

oraz oddział przedszkolny - obejmuje następujące miejscowości: Golin, Jabłoniec, Lisia Góra, Zieleniec, Bronice, 

Jaryszów, Jasionna, Jurzyn, Lipsk Żarski. 

3. Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w Jasieniu filia im. Aleksandra Fredry w Wicinie – klasy  

I-III oraz oddział przedszkolny - obejmuje następujące miejscowości: Wicina, Zabłocie, Guzów, Roztoki,  

Bieszków, Świbna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 26 marca 2015 r.

Poz. 585



4. Gimnazjum im. M. Curie-Skłodowskiej w Jasieniu obejmuje teren całej Gminy. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XIX/129/2000 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 30 sierpnia 2000 r. w sprawie  

ustalenia sieci i granic obwodów szkół podstawowych i gimnazjum w Gminie Jasień. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jasienia. 

 § 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2015 r. 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Walczak  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 585


		2015-03-26T13:13:50+0000
	Polska
	Justyna Pałczyńska-Strelau; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




